PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

___________

                                                                           № ____
О назначении  публичных  слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское Муромского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 29.12.2022 № 58 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Борисоглебское Муромского района» и в целях проведения публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 21 декабря 2023 года в 09 час. 30 мин.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района по адресу: с. Борисоглеб, ул. Первомайская, д. 16 Муромского района Владимирской области.

3. Утвердить состав постоянной комиссии по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - постоянная комиссия) в следующем составе:

Аношина Наталья Юрьевна - Глава муниципального образования Борисоглебское, председетель Совета народных депутатов, председатель комиссии.

Абросимова Елена Евгеньевна – Глава администрации муниципального образования Борисоглебское, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района:

Бибенина Ольга Евгеньевна
Волкова Наталья Юрьевна

Егоров Александр Сергеевич

Коноплева Наталья Владимировна

Хайкова Галина Александровна

От администрации муниципального образования:

Паутова Ирина Николаевна – заместитель Главы администрации муниципального образования Борисоглебское, секретарь комиссии.

От старост сельских населенных пунктов:

Гурова Татьяна Николаевна - староста с.Молотицы.

4. Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.

5. Установить, что свои рекомендации по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» жители муниципального образования Борисоглебское могут направлять в комиссию, расположенную по адресу: с. Борисоглеб, ул. Первомайская, д. 16, Муромского района Владимирской области, письменно или посредством официального сайта администрации муниципального образования Борисоглебское телекоммуникационной сети Интернет http://borisogleb33.ru/, до 20 декабря 2023 года.
6. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района «О бюджете муниципального образования Борисоглебское на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в газете «Муромский край» и в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

7. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования                                    Н.Ю.Аношина

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района

	Председатель постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике

	И.Н. Паутова
	Г.А. Хайкова

	Врио начальника финансового управления администрации района

	Е.В. Макарова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\Бюджет 2024\МО Борисоглебское\Проект бюджета\Публичн.слуш. \РСНД_ О назн.публичных по бюджету на 2024 год.doc,

Исп.: Е.В. Макарова, заместитель начальника финансового управления администрации района, __.11.2023 15:29:00
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-1 экз.

3. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.